
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000128 Estado da Bahia - terça-feira, 21 de janeiro de 2025 Ano 2

Decreto

 
 

 
DECRETO MUNICIPAL Nº 065/2025 

 

 
“Dispõe sobre a Nomeação Coordenador 
de Seção de Condeúba na Secretaria de 
Obras, Infraestrutura e Transporte de 
Condeúba, Estado da Bahia, e dá outras 
providências”.  
 
 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CONDEÚBA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 
atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município e demais 
legislação aplicável,  

RESOLVE: 

Art. 1º- Nomear o Sr. CLEITON DOS SANTOS GUIMARÃES, RG Nº 2097019196 
SSP/BA e do CPF Nº 078.711.885-00, para ocupar a função de Coordenador de Seção 
na Secretaria de Obras, Infraestrutura e Transporte, deste município de Condeúba. 

Art. 2º- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 
em contrário.  

Publique-se.  

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Condeúba (Ba), 21 de janeiro de 2025. 

 

 

 

Micael Batista Silveira 

Prefeito Municipal 

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 122
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 85BA9FE61345752509C2D6F2F4C06ABB


		2025-01-21T16:39:21-0300




